
П Р О Т О К О Л № 41 - KfW 

засідання виконавчого комітету УФСІ  

30 жовтня 2018 

Місце проведення: Центральний офіс УФСІ (м. Київ, вул. Лук’янівська, 77) 

Присутні, члени Виконавчого комітету УФСІ: Лактіонов А.О., Овчінніков 

О.Є., Дзінька І.Я., Васильєва Н.К., Донська К.Б., Ковтун К.Ю., Красовський 

О.П., Нестеренко І.В., Найдюк С.В., Піднебесна К.І., Подуфалова А.О. 

 

1. Про погодження додаткової угоди до договору підряду  з виконання 

будівельних робіт № СР-W-1300314-KfW від 03 липня 2018 р.  за МП №13-

80-2-046 «Покращення умов надання послуг дошкільної освіти та створення 

додаткових місць в ДНЗ № 809 Дарницького району м. Києва/KfW». 

 

Суть питання: погодження додаткової угоди до договору підряду  з 

виконання будівельних робіт № СР-W-1300314-KfW від 03 липня 2018 р.  за 

МП №13-80-2-046 «Покращення умов надання послуг дошкільної освіти та 

створення додаткових місць в ДНЗ № 809 Дарницького району м. Києва/KfW» 

щодо коригування вартості робіт і перенесення дати завершення робіт у 

зв’язку із коригуванням обсягів робіт відповідно до фактичних замірів та 

необхідністю здійснення додаткових робіт, які виникли в ході виконання 

робіт. 

Вартість договору зменшується з 5 517 893,70 грн. до 5 052 294,0 грн. 

Дата завершення робіт переноситься з 30.10.2018 до 26.12.2018; дата 

документального оформлення робіт з 30.11.2018 до 25.01.2019. 

АпВ затверджено (протокол від 25.10.2018) уточнений обсяг робіт та 

перенесення дати завершення робіт. 

 

Вирішили: погодити підписання Київським РП додаткової угоди до договору 

підряду з виконання будівельних робіт щодо зменшення вартості робіт та 

перенесення дат: 

- Дата завершення робіт (в межах якої підрядна організація повинна 

завершити будівельні роботи в повному обсязі) не пізніше 26.12.2018;  

- Дата документального оформлення робіт, включаючи останній акт 

виконаних робіт та акт завершення робіт, узгоджений з замовником, 

інженером з технічного нагляду та інженером з впровадження, не пізніше 

25.01.2019. 

Відповідальний за підписання та надання до центрального офісу додаткової 

угоди до договору підряду з виконання будівельних робіт – Бродзінський А.М. 

Строк надання – 08.11.2018. 

 

Головуючий  А.О. Лактіонов 

 

Секретар  К.Ю. Ковтун 


